

Zamawiający:
Gmina Miasto Świnoujście
ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście

Nr sprawy BZP.271.1.22.2021

Świnoujście, dnia 10.06.2021 r.

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. Strona internetowa Zamawiającego na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ nr BZP.271.1.22.2021

Dotyczy: Postępowania w sprawie wyboru wykonawcy zamówienia publicznego nr BZP.271.1.22.2021 pn.: „Przebudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej w Przedszkolu Miejskim nr 3 przy ul. Batalionów Chłopskich 5 w Świnoujściu w ramach zadania: „Wykonanie przebudowy wewnętrznych instalacji elektrycznych w obiektach przedszkolnych na terenie miasta”

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie, który dokument jest właściwy: STWIPRB i zestawienie materiałowe, czy zestawienie rzeczowo-finansowe gdyż oba dokumenty bardzo się różnią n.p.

- oprawy w zestawieniu:

Monitor
Verso
Modena

Amaro
Delta
Paleta

- oprawy w ZRF

REGLUX
Modena
Paleta

Camelon mini
Cameleon midi
Amaro
Delta

Ponadto występują w różnej ilości n.p. DELTA oraz wymaganych parametrach.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia opisuje załącznik nr 6.2 do SWZ pn. „Zakres rzeczowo-finansowy”. Zamawiający dokonał zmiany w zakresie rzeczowo-finansowym, zakres pn. „**zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**” zostaje załączony do przetargu.

W przypadku rozbieżności zgodnie ze zmianą umowy obowiązująca jest kolejność dokumentów wynikająca z §17 ust. 5.

Pytanie nr 2:

Brak w pomiarach:

- uziemienia, skuteczności zerowania / gniazda /
- pomiarów izolacji
- brak pomiarów sieci LAN

Odpowiedź:

Niezbędne pomiary do wykonania po zakończeniu robót montażowych zgodnie z obowiązującymi przepisami:

- pomiar rezystancji izolacji instalacji,
- pomiar rezystancji izolacji odbiorników,
- pomiary impedancji pętli zwarciovych,
- pomiary rezystancji uziemień,
- pomiar natężenia oświetlenia,
- pomiar parametrów sieci Ethernet.

Zamawiający zmienia zakres rzeczowo-finansowym, dodano pozycję w **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**

Pytanie nr 3:

brak wyposażenia szafy krosowej / patchpanele, patchcordy, wentylator, inne /

Odpowiedź:

Szafa GPD powinna posiadać niezbędne wyposażenie, które zostało wyspecyfikowane i narysowane w dokumentacji projektowej (rysunek 22/31, rozdział 1.8 opisu technicznego).

Zamawiający zmienia zakres rzeczowo-finansowym, dodano pozycję w **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**

Pytanie nr 4:

inne są ilości:

- tynkowania
- bruzd
- malowania
- skrzynek i rozdzielnic

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił zmiany ilościowe skrzynek i rozdzielnic w zakresie rzeczowo-finansowym w **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**.

Pozostałe należy wycenić zgodnie z tym załącznikiem.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający rezygnuje z instalacji twardego dysku do rejestratora. Wskazany rejestrator nie posiada w zestawie twardego dysku.

Odpowiedź:

Specyfikacja rejestratora i pojemność dysku twardego została wskazana w dokumentacji projektowej (tabela nr 7)

Dodano do zestawienia rzeczowo finansowego poz. 37.

Pytanie nr 6:

proszę o wskazanie zasadności zainstalowania switcha / rekomendowany TL-SG2424P / z POE i przewodu do kamer RG6 z multiswitchem

Odpowiedź:

Wyspecyfikowane kamery są kamerami typu IP działające po protokole Ethernet TCP/IP. Zasilanie i sterowanie kamerami realizowane będzie poprzez wyspecyfikowany switch z portami RJ45 z POE. Multiswitch oraz kable typu RG6 służyć będą tylko i wyłącznie do oglądanie telewizji na telewizorach i nie mają związku z instalacją kamer.

Pytanie nr 7:

brak przewodu do instalacji internetowej / n.p. U/UTP kat. 5e /

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową powinien być zastosowany przewód typu FTP cat 5e ujęty w poz. 29 i 119 zestawienia rzeczowo – finansowego.

Pytanie nr 8:

brak wyposażenia szafy / jest listwa, switch i UPS / - patchpanele, patchcords, wentylatory i inne

Odpowiedź:

Dostarczona szafa GPD typu Rack 19'' powinna być kompletna w zakresie tego czemu ma służyć. Podstawowe elementy składowe wyszczególniono w dokumentacji projektowej i specyfikacji.

Zamawiający zmienia zakres rzeczowo-finansowym, dodano pozycję w **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**

Pytanie nr 9:

brak montażu kamer CCTV. Czy do tej instalacji jest przewód RG6?

Odpowiedź:

Przewód RG6 jest do telewizji. Układ połączeń wraz z typem przewodów został określony w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10:

czy brakujące elementy są zamontowane i Wykonawca jedynie podłącza nowe, wskazane elementy?

Odpowiedź:

Opis techniczny w dokumentacji projektowej wskazuje, które instalacje elektryczne w pomieszczeniach są nowe, a które elementy należy wymienić.

W zakresie Wykonawcy jest dostawa, montaż, uruchomienie i oddanie do użytkowania kompletnie wyposażonej instalacji.

Pytanie nr 11:

Proszę o wyjaśnienie dlaczego wszystkie wymagane w STWIORB pomiary, sprawdzenia i przeprowadzenie testów nie jest ujęte w ZRF

STWIORB

5.3.1.8 Próby montażowe

Po zakończeniu robót należy przeprowadzić próby montażowe obejmujące badania i pomiary. Zakres prób montażowych należy uzgodnić z inwestorem. Zakres podstawowych prób obejmuje:

- *• pomiar rezystancji izolacji instalacji,*
- *• pomiar rezystancji izolacji odbiorników,*
- *• pomiary impedancji pętli zwarciovych,*
- *• pomiary rezystancji uziemień.*
- *• pomiar natężenia oświetlenia*

8.1.2 Odbiór końcowy

Odbiór końcowy przeprowadzany jest dla całości inwestycji. Przy odbiorze końcowym Wykonawca zobowiązany jest przedstawić:

1) *Dziennik Budowy;*

2) *Dokumentację powykonawczą;*

3) *Dokumentację geodezyjną powykonawczą;*

4) *Dokumenty dotyczące jakości wbudowanych materiałów;*

Eko Audyt Sp. z o.o. Nr projektu: KB0022 Rewizja: 0 Data: 2018-11-16 Strona: 34

5) *Wyniki badań i protokoły pomiarowe tj.;*

a) *Protokoły z pomiarów rezystancji izolacji kabli i przewodów elektrycznych,*

b) *Protokoły z pomiarów ciągłości i rezystancji uziemień oraz uziomu budynku,*

c) *Protokoły z pomiarów ciągłości i rezystancji połączeń wyrównawczych,*

d) *Protokoły z pomiarów skuteczności ochrony przeciwporażeniowej przed dotykem pośrednim przez samoczynne wyłączenie zasilania (pomiar impedancji pętli zwarcia),*

e) *Protokoły z badań wyłączników różnicowoprądowych RCD,*

f) *Protokoły z pomiarów natężenia oświetlenia wewnątrz i na zewnątrz budynku,*

g) *Protokoły z pomiarów sieci teletechnicznej: ciągłość przewodów, jakość i wydajność połączeń,*

h) *Protokoły z przeprowadzonych testów działania instalacji oświetlenia awaryjnego,*

i) *Protokół z przeprowadzonych testów działania głównego wyłącznika przeciwpożarowego prądu.*

Wszystkie protokoły powinny zawierać ocenę zgodności otrzymanych wyników z wymaganiami norm.

6) *Oświadczenia właściwych: Inspekcji Sanitarnej, Inspekcji Pracy, Państwowej Straży Pożarnej i Państwowego Nadzoru Budowlanego o nie sprzeciwianiu się odbiorowi;*

7) *Uzyskane na rzecz Inwestora pozwolenie na użytkowanie obiektu budowlanego.*

Odpowiedź:

W celu prawidłowego odbioru zadania uszczegółowiono pomiary, które należy wykonać dla całego zadania. Powyższe zmiany Zamawiający uwzględnił w zakresie rzeczowo-finansowym w **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**

Pytanie nr 12:

W ZRF brak gniazd RTV

Odpowiedź:

Dodano do zestawienia rzeczowo finansowego poz. 80 w **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**

ZMIANA nr 3

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany na stronie internetowej.

1. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.06.2021r. do godz. 12:00, a otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.06.2021r. o godz. 12:30.
2. Zmienia się termin związania ofertą (Rozdział XI, ust. 1 SWZ):
- bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert i **kończy się w dniu 14.07.2021 r**
3. Zmienia się treść **załącznika nr 6.2 do SWZ „Zakres rzeczowo-finansowy”** w taki sposób, że Zamawiający usuwa w całości **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy** i w to miejsce wprowadza się **zal_6_2_zakres rzeczowo finansowy-zmiana nr 1**
4. Zmienia się treść **załącznika nr 6 do SWZ „Wzór umowy”** w taki sposób, że Zamawiający usuwa w całości **zal_6_0_projekt umowy** i w to miejsce wprowadza się **zal_6_0_projekt umowy-zmiana nr 1**
5. Pozostałe zapisy SWZ nr BZP.271.1.22.2021 pozostają bez zmian.
6. Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
 - należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
 - prowadzą do zmiany ogłoszenia.

Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA



Ewa Bimkiewicz
Kierownik
Biura Zamówień Publicznych

